

الكويت في : 2017/9/13
الاشارة : EFD/262/13/9/2017

المحترمين

السادة / شركة بورصة الكويت
السلام عليكم ورحمة الله وبركاته ،،،

الموضوع / نموذج البيانات المالية للفترة المنتهية في 31 يوليو 2017

الحاقا بكتابنا رقم EFD/260/12/9/2017 بتاريخ 2017/9/12 بشأن الافصاح عن موعد اجتماع مجلس ادارة شركة الانماء العقارية لاعتماد البيانات المالية المرحلية عن فترة الربع الثالث المنتهي في 31 يوليو 2017 ، نرفق لكم نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن الفترة المنتهية في 31 يوليو 2017 .

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،



الرئيس التنفيذي
عبدالعزيز مطلق العصيمي

Interim Financial Information form for Kuwaiti companies

نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية للشركات الكويتية

Interim Financial Information for the Period Ended 31/07/2017			نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن الفترة المنتهية في 2017/07/31
شركة الانماء العقارية ش.م.ك.ع			اسم الشركة
Al-Enma'a Real Estate Company K.S.C.P			Company's Name
2017-09-13			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 2016/07/31	الفترة الحالية Current Period 2017/07/31	البيان Statement
% 4	465,335	485,345	صافي الربح الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit represents the amount attributable to the owners of the parent Company
% 4	1.03 Fils	1.08 Fils	ربحية السهم الأساسية والمخفضة - فلس Diluted Earnings per share - Fils
% (32)	35,918,887	24,273,118	الموجودات المتداولة Current Assets
% (11)	103,346,145	92,024,185	إجمالي الموجودات Total Assets
% (24)	27,040,797	20,607,849	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
% (6)	37,099,527	34,825,621	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
% (14)	66,246,618	57,198,564	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
% (39)	23,750,269	14,499,815	اجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
% (28)	1,243,424	899,388	صافي الربح التشغيلي Net Operating Profit
% 4	1.03 Fils	1.08 Fils	صافي الربح / رأس المال المدفوع Net Profit / Paid-up Share Capital

• يعود سبب الارتفاع في صافي الربح إلى:

1 -انخفاض في تكاليف التمويل

2- ارتفاع في الإيرادات الأخرى

• The increase in the net profit is due to the followings:

1- Decrease in finance costs

2- increase in other income

بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 2,212,718 دينار كويتي.

• Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. 2,212,718

بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 1,949,983 دينار كويتي.

• Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD. 1,949,983

ختم الشركة	التوقيع	المسمى الوظيفي	الاسم
		الرئيس التنفيذي	عبد العزيز مطلق العصيمي